お得様各位

TALON スプロケット 価格改定のお知らせ

平素は弊社ご愛顧のほど誠にありがとうございます。

誠に申し訳ございませんが、

2024年7月25日より、下記、対象商品の価格を改定させていただきます。

商品名 現価格(税込) 新価格(税込) 新会員価格(税込)

フロント　スプロケット ¥3,850 ¥4,950 ¥4,208

¥6,820 ¥8,250 ¥7,013

¥7,480 ¥8,580 ¥7,293

リア　スプロケット428 ¥7,480 ¥8,580 ¥7,293

リア　スプロケット520 ¥8,250 ¥9,240 ¥7,854

尚、今後の補充商品につきましても、

為替の動向により価格改定をさせて頂くことがございます。

改定の際には、その都度お知らせをさせて頂きます。

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解頂けますようお願い申し上げます。

2024年7月24日

株式会社 Westwood MX 通販部

リア　スプロケット420